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BBC HD - nowy kanał telewizyjny już w Polsce

1-go maja BBC Worldwide Channels rozpocznie nadawanie na polskim rynku kanału telewizyjnego BBC HD.
Kanał BBC HD będzie dostępny w 700,000 gospodarstw domowych, które posiadają pakiety HD w ramach telewizji
nowej generacji n. W najbliższych tygodniach BBC HD będziesz również dostępny u operatora kablowego UPC
Polska. 

BBC HD oferuje najlepsze brytyjskie i międzynarodowe programy w wersji HD, w tym wielokrotnie nagradzane
dokumenty, programy poświęcone sztuce oraz formaty rozrywkowe. Wśród zapowiadanych premier są: talk-show
Jonathan Ross zaprasza, który będzie nadawany już 3 tygodnie po premierze w Wielkiej Brytanii, druga seria komedii
uhonorowanej nagrodą BAFTA Gavin i Stacey, znane seriale Hotel Babylon, Powrót pułkownika Sharpe’a i Robin
Hood oraz filmy dokumentalne Hiroszima i Atomowe sekrety. Dzięki niesamowitej jakości wizualnej i dźwiękowej
wyróżniającej kanał BBC HD, widzowie będą mogli poznać nieograniczone możliwości kina domowego.

„Dzisiejsze wydarzenie jest kolejnym etapem realizacji celu BBC, jakim jest dostarczenie wysokiej jakości rozrywki
polskim widzom. BBC HD będzie prezentować nagradzane i doceniane programy w doskonałej wersji High
Definition” - mówi Dean Possenniskie, General Manager i SVP EMEA w BBC Worldwide Channels.

“BBC HD, najnowszy kanał najbardziej wpływowych i najlepszych producentów telewizyjnych na świecie, stanowi
bardzo ważny nabytek w ofercie platformy n. Misją telewizji nowej generacji n od początku było dostarczanie klientom
najwyższej jakości usług telewizyjnych i najszerszej oferty programowej w dogodnej i wygodnej formie. Jesteśmy
przekonani, że włączenie kanału BBC HD z jego wyjątkowym pakietem programów do naszej oferty HD, największej
w tym segmencie polskiego rynku, jest wielkim krokiem naprzód” – mówi Markus Tellenbach, Prezes Grupy TVN.

Kanał BBC HD będzie miał nieograniczony zasięg w Polsce i w całości będzie dostępny w wersji z polskim lektorem. 
Kanał BBC HD uzupełnia pakiet programów BBC Worldwide, które można oglądać w Polsce. BBC Knowledge, BBC
Lifestyle, CBeebies i BBC Entertainment działają na polskim rynku od grudnia 2007 roku i są dostępne za
pośrednictwem Cyfrowego Polsatu oraz wielu innych operatorów kablowych. 

Uruchomienie BBC HD w ramach platformy n jest pierwszym krokiem w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy
platformą n a BBC Worldwide Channels.
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